
Allerød BTK Ungdomsudvalg - Rammeaftale. 

Med udgangspunkt i DBTU’s projekt ”Ungdommen i Fokus”, vedtog Allerød Bordtennisklub 

foreløbigt for sæson 2010/2011 at nedsætte et ungdomsråd i samarbejde med DBTU. 

Formålet var at styrke klubbens ungdomsarbejde og skabe muligheder for at fastholde 

spillerne i længere tid i klubben. 

ABTK har efter drøftelser på generalforsamlingen 23. februar 2011 besluttet at nedlægge 

Ungdomsrådet og i stedet for sæson 2011/2012 at nedsætte et Ungdomsudvalg i henhold 

til ABTKs vedtægter § 2, 1. afsnit. 

Ungdomsudvalget skal etablere arrangementer, der tilgodeser alle klubbens ungdoms-

medlemmer, uanset niveau. 

Ungdomsudvalget er et udvalg nedsat af bestyrelsen og fastsætter selv sin dagsorden og 

fordeler poster og ansvar. Udvalget består af ét bestyrelsesmedlem, mindst én træner, 

mindst én forælder og mindst én ungdomsspiller. Medlemmerne kan løbende udskiftes, 

men dette skal ske i samråd med bestyrelsen. 

Ungdomsudvalget lægger en sæsonplan for sine aktiviteter, herunder om der som 

grundlag for disse aktiviteter skal gennemføres en spørgeskemaundersøgelse/  

tilfredshedsundersøgelse blandt målgruppen for Ungdomsudvalgets arbejde. 

Ungdomsudvalget evaluerer sine enkelte aktiviteter og aktiviteterne generelt ud fra 

succeskriterier fastlagt på forhånd af Ungdomsudvalget. Ungdomsudvalget orienterer 

bestyrelsen om evalueringerne, således at det kan indgå i grundlaget for vurderingen af 

arbejdet i Ungdomsudvalget. 

Ungdomsudvalget henter selv den fornødne arbejdskraft i den øvrige forældrekreds og i 

bestyrelsen. 

Ungdomsudvalget orienterer herudover bestyrelsen via sine mødereferater og ved 

fremsendelse af invitationerne til de forskellige arrangementer. Orienteringen fra 

Ungdomsudvalget sendes direkte fra Ungdomsudvalget til alle bestyrelsens medlemmer. 

Bestyrelsen har foreløbigt for sæson 2011/2012 fastsat et budget på kr. 6.000,00 til brug 

for Ungdomsudvalget. Ungdomsudvalget fastsætter budget og aflægger overfor 

bestyrelsen regsnskab for sine aktiviteter. I budgettet og regnskabet indgår hvorledes 

udgifterne dækkes gennem ATBK’s bevilling og brugerbetaling. 


